
 

 

 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.02.2023 № 109 
д. Заневка 
 
О внесении изменений в 

постановление администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 

11.11.2022 № 711 «Об утверждении 

Перечня муниципальных программ 

МО «Заневское городское поселение» 

на 2022 – 2027 годы» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

МО «Заневское городское поселение», администрация муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Перечень муниципальных программ МО «Заневское 

городское поселение» на 2022 – 2027 годы, утвержденный постановлением 

администрации МО «Заневское городское поселение» от 11.11.2022 № 711, 

следующие изменения: 
1.1. дополнить Перечень строками следующего содержания: 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Ответственный 

исполнитель 
Основные направления 

муниципальной программы 

1 2 3 
20. Поддержка 

социально 

ориентированных 

некоммерческих 

организаций, 

осуществляющих 

Сектор по 

развитию 

культуры, спорта 

и молодежной 
политике 
администрации  

создание на территории 

муниципального образования 

«Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 

условий, благоприятствующих 



2 
 

 

деятельность в 

муниципальном 

образовании 

«Заневское городское 

поселение» 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области на 2023-2027 
годы 

развитию и эффективному 

функционированию социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования http://www.zanevkaorg.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации МО «Заневское городское поселение». 
 
 
 
Глава администрации                  А.В. Гердий 


